

**Årsredovisning**  
för  
**Terren Holding AB**  
559049-5015

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Eriksson Andersson, Styrelseledamot  
2023-02-03

Styrelsen för Terreni Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vård och utbildning. Bolaget har även B&B-verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utestående förfallna fordringar i balansräkningen på ca 1,2 Mkr. Styrelsen har en löpande dialog med motparten och har gjort bedömningen att någon reservering inte är aktuell i bokslutet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 458	651	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	4 953	-14	-12
Soliditet (%)	91	84	3	3

Omsättningen har ökat till följd av att verksamhet har börjat drivas i bolaget. Tidigare har bolaget endast förvaltat andelar i dotterbolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 969	4 898 807	4 936 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 898 807	-4 898 807	0
Årets resultat			-3 311	-3 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 886 838</b>	<b>-3 311</b>	<b>4 933 527</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 886 838
årets förlust	-3 311
	<b>4 883 527</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 883 527
	<b>4 883 527</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 458 315	651 416
Övriga rörelseintäkter		170 312	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 628 627</b>	<b>651 416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-578 336	-250 205
Personalkostnader	2	-1 027 286	-200 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 903	-6 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 628 525</b>	<b>-456 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102</b>	<b>194 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 758 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27</b>	<b>4 758 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75</b>	<b>4 953 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75</b>	<b>4 953 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 386	-54 208
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 311</b>	<b>4 898 807</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

85 227

25 534

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**85 227**

**25 534**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**85 227**

**25 534**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

331 821

210 950

Övriga fordringar

1 331 142

1 261 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 916

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 838 879**

**1 472 354**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 504 285

4 360 698

**Summa kassa och bank**

**3 504 285**

**4 360 698**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 343 164**

**5 833 052**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 428 391**

**5 858 586**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 886 838

-11 969

Årets resultat

-3 311

4 898 807

**Summa fritt eget kapital**

**4 883 527**

**4 886 838**

**Summa eget kapital**

**4 933 527**

**4 936 838**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

560 433

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**560 433**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 107

778

Övriga skulder

435 757

360 537

**Summa kortfristiga skulder**

**494 864**

**361 315**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 428 391**

**5 858 586**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 918	0
Inköp	82 596	31 918
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 514</b>	<b>31 918</b>
Ingående avskrivningar	-6 384	0
Årets avskrivningar	-22 903	-6 384
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 287</b>	<b>-6 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 227</b>	<b>25 534</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 241 801
Försäljningar	0	-1 241 801
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Söderköping 2023-01-31

*Maria Eriksson Andersson*

Maria Eriksson Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Especto AB

*Ola Jakobsson*

Ola Jakobsson

Auktoriserad revisor
